penyertaan saham pada satu atau lebih perusahaan di industri sejenis atau relevan dengan kegiatan
usaha grup Perseroan dan/atau metode transaksi lain yang sesuai.

E. Struktur Permodalan dan Kepemilikan Saham Sebelum dan Sesudah Dilakukannya
Rencana PMTHMETD

Sehubungan dengan PMTHMETD, Perseroan akan menerbitkan sebanyak-banyaknya
2.290.485.081 (dua miliar dua ratus sembilan puluh juta empat ratus delapan puluh lima ribu
delapan puluh satu) lembar saham atau sebesar maksimum 10% (sepuluh persen) dari jumlah
seluruh modal ditempatkan dan disetor dalam Perseroan pada tanggal pengumuman RUPSLB,
yang akan diterbitkan dari saham portepel Perseroan dengan nilai nominal Rp20 (dua puluh
Rupiah) per saham.

Pada tanggal Perubahan dan/atau Tambahan Keterbukaan Informasi ini diterbitkan, Perseroan
telah menyelesaikan proses PMHMETD II, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham
Perseroan sebelum dan setelah dilakukannya PMTHMETD secara proforma adalah sebagai
berikut():

Keterangan

Sebelum PMTHMETD  Sesudah PMTHMETD

Nilai Nominal Rp20 per Saham Nilai Nominal Rp20 per Saham

Jumlah

Saham

Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal

(Rp)
(%)

A. Modal Dasar 70.000.000.000 1.400.000.000.000  70.000.000.000 1.400.000.000.000

B. Modal

Ditempatkan

dan Disetor

Penuh

1) PT Saratoga

Investama

Sedaya Tbk

4.078.855.979 81.577.119.580 16,917 4.078.855.979 81.577.119.580 15,449

2) PT Mitra

Daya

Mustika

2.913.397.534 58.267.950.680 12,083  2.913.397.534 58.267.950.680 11,035

3) Garibaldi

Thohir
1.952.546.597 39.050.931.940 8,098   1.952.546.597 39.050.931.940 7,396

4) PT Suwarna

Arta

Mandiri

1.349.958.467 26.999.169.340 5,599  1.349.958.467 26.999.169.340 5,113

5) Hongkong

Brunp and

Catl Co.,

Limited

1.205.542.539 24.110.850.780 5,000 1.205.542.539 24.110.850.780 4,566

6) Gavin

Arnold

Caudle

80.066.431 1.601.328.620 0,332  80.066.431 1.601.328.620 0,303

7) Hardi

Wijaya

Liong

69.276.728 1.385.534.560 0,287  69.276.728 1.385.534.560 0,262

8) Andrew

Phillip

Starkey

527.000 10.540.000 0,002  527.000 10.540.000 0,002

9) Richard

Bruce Ness
1.633.500 32.670.000 0,007  1.633.500 32.670.000 0,006

10) Simon

James

Milroy

166.003 3.320.060 0,001  166.003 3.320.060 0,001

11) Masyarakat

(masing-

masing di

bawah 5%)

12.450.282.893 249.005.657.860 51,638  12.450.282.893 249.005.657.860 47,158

12) Investor

PMTHMETD
- - - 2.290.485.081  45.809.701.620 8,676

Saham treasuri 8.597.100  171.942.000 0,036  8.597.100  171.942.000 0,033

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

24.110.850.771 482.217.015.420 100,000 26.401.335.852 528.026.717.040  100,000

() Merujuk kepada struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan untuk periode yang berakhir pada tanggal 31 Mei 2022 di

mana seluruh rangkaian PMHMETD II sudah selesai dilaksanakan sebagaimana telah dinyatakan dalam Akta No. 9/2022

Selanjutnya, sejalan dengan POJK 14/2019, pelaksanaan penerbitan Saham Baru melalui
PMTHMETD harus diselesaikan dalam waktu 2 (dua) tahun sejak tanggal RUPSLB yang
menyetujui PMTHMETD. Perseroan akan mengumumkan kepada masyarakat serta
memberitahukan kepada OJK mengenai pelaksanaan PMTHMETD paling lambat 5 (lima) Hari
Kerja sebelum pelaksanaan PMTHMETD melalui (i) 1 (satu) surat kabar harian berbahasa